**F I N I S.**

**L I B E R**

Cephæ

# LIBER PRIMVS

Leo x. Carolo Hispaniæ  
Regi.

**D**E tua tam egregia in nos voluntate, ago tibi, quas debo gratias: hoc est maximas atque amplissimas: spondeoq; me eius rei memoriam meo ex animo nunquam deleturum: daturum autem operam, ut parim in me voluntatem persimilemq; semper experiare ijs in rebus, quæ ad dignitatem tuam, vel sustinendam vel amplificandā pertinebunt: Dat. XIII. Kal. Mart. M. D. x viii. Anno quarto. Roma.

P. Bebus  
exist. Po  
tificiarū.  
lib. 14.

Ant. Perrenoto Episc. Atrebatenſi.

Cum scriberem ad patrem tuum clarissimum virum, mandaui tabellario, ut meis verbis tecum accuratius loqueretur. Ego, quod ad me attinet, amore eum conseruo, quem iam ab eo congressu, quo ad Nicæam primùm vna fuimus erga te suscepī. Tu si pari erga me voluntate fueris, non solum meæ expectationi satisfacies, sed humanitati etiam constabis tuæ. Vale. Carpenteracti. V. Idus Nouemb. M. D. x l v.

Tac. Sa-  
doletus  
episc. li-  
bro 15.

B

Leuino

Leuino Torrentio, Leodium.

P. Manu  
tius li. 5.  
epistol.

Leodiensem Episcopum, de quo multi multa  
narrant omnia præclara, summoq; digna principe,  
siquid habebo artis aut facultatis, ornabo  
laudibus: sin, quod suscipiam, præstare non licebit,  
amabit ille tamen, ut opinor, voluntatem.  
Tu me interim, de meliore, ut ille inquit, nota,  
commendabis, eiusq; in me benevolentiam, si qua  
est, ea qua apud illū vales gratia, fouebis. Vale.  
nosq; sāpe litteris, si otium est, saluta. Venetijs.

Leo X. Maximil. Mediolanensis duci.

Bemb.  
Pont.  
epist.  
lib. 9.

Proficiscitur Mediolanum is, cui has ad te  
litteras dedi, abs te petiturus, ut sibi emere istuc  
liceat thoracas ferreos quater mille, quibus nostri  
pedites uti possint. Quia in re te hortor, des ei atque  
commodes, non id modo, ut emere thoracas illos:  
sed etiam ut sine portorij solutione educere  
de tua ditione possit. Datum quarto Kalendas  
August. Anno secundo. Roma.

M. Ant. Mureto. Patauim.

Manu-  
tius li. 3.

O mi Murete, quot me premunt onera, quibus  
angor curis: accedit imbecillitas valetudinis,  
quam, do equidem operam, ut omnino tuear  
ac sustentem: sed vacillare interdum necesse est:  
ita multa incurruunt in nos, quæ nec vitare licet;  
nec sumus ad sustinendum pares: tu me: tuus  
amor,

amor, tua virtus multum leuat. Vale. ante solis ortum albescente die. Nonis Sept. quo me die discedere cogit antem, noua res detinuit.

Leo X. Franc. Marchioni Mantua.

Quoniam ad sacra conficienda, precesque diuinias celebrandas, cantore mihi opus est, qui graviore voce concinat; velim si tibi incommodum non est, ut ad me Michaelum Lucensem cantorem tuum mittas: ut eo nostris in sacris atque templo, quod est omnium celeberrimum, atq; sanctissimum, communemq; totius orbis terrarum pietatem & laetitiam continet, vti possim. Datum tertio Kalend. August. Anno secundo. Roma.